
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR CCLXXXV11/1116/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE

z dnia 8 listopada 2023 r

w sprawie skierowania do konsultacji społecznych projektu "Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu"

Na podstawie art. 3d ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 zpóźn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIl/291/2010 Rady Powiatu w Krasnymsrawie z dnia 
9 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2010 r. Nr 145 poz. 2427) uchwala się, co następuje:

§ 1. Kieruje do konsultacji społecznych projekt "Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu" stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wszczyna się procedurę konsultacji społecznych, których przedmiotem będzie projekt "Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu".

§ 3. Konsultacje odbędą się na terenie powiatu krasnostawskiego za pośrednictwem strony internetowej 
powiatu krasnostawskiego.

§ 4. Dokument podlegający konsultacjom społecznym wraz z formularzem zgłaszania uwag stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały' będzie dostępny na stronie internetowej www.krasnystaw- 
powiat.pl w zakładce "Portal Partycypacji Społecznej".

§ 5. Konsultacje społeczne rozpoczną się w dniu ukazania się formularza na stronie internetowej powiatu 
krasnostawskiego i trwać będą 14 dni od dnia ukazania.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rozwoju i Polityki Społecznej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz ey Zarządu

Andrzej eńczuk

Członkowie Zarządu:

Id: FIB7B758-I88B-4F85-88I9-E94C47932709. Uchwalony Strona 1


